



Heddlu Police  
**DYFED-POWYS**

**FOI Reference: 586/2020**

**Request:**

EAST END ROUNDABOUT PEMBROKE – SA71 4DQ

Could you please provide the following information:

1. The number of Road Traffic Accidents (RTA) on / or about the roundabout
2. The number of minor injuries as a result of the accidents
3. The number of serious injuries as a result of the accidents
4. The number of fatalities as a result of the accidents
5. Time period – three years – September 1<sup>st</sup> 2017 – September 1<sup>st</sup> 2020

**Clarification:**

Both injury and damage only RTC's are required.

**Response:**

*Please note: damage only RTC's and injury RTC's are recorded on separate systems therefore the way in which the information is recorded differs on both systems. In light of this, a separate response has been provided for injury RTC's and damage only RTC's.*

**Injury RTC's –**

I can confirm that there is no information held by Dyfed-Powys Police due to the fact that there have been zero (0) injury RTC's recorded on the specified roundabout over the last 3 years. However, there have been 3 slight injury RTC's recorded on the roads leading off East End Roundabout over the last 3 years.

**Damage only RTC's –**

I can confirm that there is no information held by Dyfed-Powys Police due to the fact that there is no facility to record the roundabout itself as a location for damage only RTC's, therefore the specific information requested cannot be provided. However, I can confirm that there have been zero damage only RTC's recorded with the location of 'East End Square Pembrokeshire' or with the postcode of 'SA71 4DQ', over the last 3 years.

Please be advised, the roundabout specified within the request is served by 6 different roads therefore any damage only RTC's which have occurred on or near the specified roundabout may have been recorded under 1 of the 6 road locations.

OFFICAL

**It should be noted that as a result of the systems adopted by Dyfed-Powys Police in relation to the recording of such information that the information released may or may not be accurate.**